



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000030889
Invoice Date: Jun 27, 2023
Order # 1000064966
Order Date: Jun 27, 2023

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F

Sold to:

Ship to:

Ritvik Sai Narayan
213, 2nd Main, Mahalakshmi Layout Bengaluru ,
Karnataka, 560086
India
T: 9972081046

Ritvik Sai Narayan
213, 2nd Main, Mahalakshmi Layout Bengaluru ,
Karnataka, 560086
India
T: 9972081046

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – In case you have a non-Indian
credit card please use the PayPal option
below.

Select Shipping Method - COURIER AIR
(Total Shipping Charges ₹134.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Mother Blessing Cards (English)	AgniJata Educatio nal Toys	4909	12%	₹669.64	1	₹669.64

Subtotal: ₹669.64
12% IGST: ₹94.71
Shipping & Handling: ₹119.64
Grand Total: ₹884.00

INVOICE

Invoice # 1000030907		GSTIN : 33AAATA0037B110	
Invoice Date: Jun 27, 2023		IE Code : 0488003440	
Order # 1000064928		ARN of LUT : AD330523050482F	
Order Date: Jun 24, 2023			
Sold to:		Ship to:	
Sangeetha Janakiraman RH 105, Cloud 9, Off NIBM road Pune, Maharashtra, 411060 India T: 9049900026		Ganesan M B504 Lancor TCP Altura Model School road Sholinganallur, Tamil Nadu, 600119 India T: 9940026383	
Payment Method		Shipping Method:	
CCAvenue – In case you have a non-Indian credit card please use the PayPal option below.		Select Shipping Method - COURIER SURFACE (Total Shipping Charges ₹324.00)	

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Haendl Organic Cotton Hand Knit Jacket <i>Size</i> Small/Medium <i>Color</i> Ruby	Auroknits	6110	12%	₹1,781.25	1	₹1,781.25
Eco femme Natural Organic Night Pad	Eco Femme	96190030	0%	₹300.00	2	₹600.00
Brahmi Hair Oil	Avatar	33059011	18%	₹334.75	1	₹334.75
Hibiscus Hair Oil	Avatar	33059011	18%	₹334.75	1	₹334.75
Amla Hair Oil	Avatar	33059011	18%	₹334.75	1	₹334.75
Pure Essential Oil <i>Blend</i> Sandalwood	Mereville	3301	18%	₹855.93	1	₹855.93
Pure Essential Oil <i>Blend</i> Tea Tree	Mereville	3301	18%	₹427.97	1	₹427.97
Head First Hair Pack	Natura	33051010	18%	₹338.98	1	₹338.98

Subtotal:	₹5,008.37
6% CGST:	₹124.23
6% SGST:	₹124.23
9% CGST:	₹236.44
9% SGST:	₹236.44
Shipping & Handling:	₹289.29
Grand Total:	₹6,019.00

INVOICE

Invoice # 1000030912
Invoice Date: Jun 28, 2023
Order # 1000064979
Order Date: Jun 28, 2023

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F

Sold to:**Ship to:**

SUB KO COFFEE PRIVATE LIMITED

SUB KO COFFEE PRIVATE LIMITED

37C, DOCTORS COMPOUND BHAI BALMUKUND ROAD, FRONT OFF SHANTI KAMAL SOCIETY, NEAR SOMAN NAGAR SOCIETY CHINCHPOKLI RAILWAY STATION, Mumbai, Maharashtra, 400027 India
T: +91 90224 86810

37C, DOCTORS COMPOUND BHAI BALMUKUND ROAD, FRONT OFF SHANTI KAMAL SOCIETY, NEAR SOMAN NAGAR SOCIETY CHINCHPOKLI RAILWAY STATION, Mumbai, Maharashtra, 400027 India
T: +91 90224 86810

Payment Method**Shipping Method:**

Bank Transfer Payment / Export Orders: Please
Transfer via PayPal to orders@auroville.com

Select Shipping Method - COURIER AIR

(Total Shipping Charges ₹1,047.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Wooden Spoons	Worktree	4419	12%	₹191.96	24	₹4,607.14
<i>Option</i>						
Salt						
Snack Bowl	Worktree	44190010	12%	₹343.75	24	₹8,250.00
<i>Size</i>						
Snack Bowl						

Subtotal: ₹12,857.14
12% IGST: ₹1,655.04
Shipping & Handling: ₹934.82
Grand Total: ₹15,447.00

INVOICE

Invoice # 1000030921
Invoice Date: Jun 29, 2023
Order # 1000064991
Order Date: Jun 29, 2023

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F

Sold to:

Ship to:

JEEVAGAN JAYACHANDIRAN
HAP
49, First floor- Gandhi Nagar Second cross
street, near IOB bank collectorate road
kanchipuram
Kanchipuram,
Tamil Nadu, 631501
India
T: 8754950739

JEEVAGAN JAYACHANDIRAN
HAP
49, First floor- Gandhi Nagar Second cross
street, near IOB bank collectorate road
kanchipuram
Kanchipuram,
Tamil Nadu, 631501
India
T: 8754950739

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – In case you have a non-Indian
credit card please use the PayPal option
below.

Select Shipping Method - COURIER SURFACE
(Total Shipping Charges ₹234.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Lemongrass Beauty Bath Bar - Probiotic House	MG Ecoduties	34011110	18%	₹135.59	1	₹135.59
Lavender Beauty Bath Bar - Probiotic House	MG Ecoduties	34011110	18%	₹135.59	1	₹135.59
Cinnamon & Orange - Bath Bar	Natura	3401	18%	₹127.12	1	₹127.12
Aromathologia Natural Herbal soap <i>Fragrances</i> Peppermint	Mereville	34013090	18%	₹122.88	1	₹122.88
Clayphoria Bath Bar	Natura	3401	18%	₹381.36	1	₹381.36
Aromathologia Natural Herbal soap <i>Fragrances</i> Tea Tree	Mereville	34013090	18%	₹122.88	1	₹122.88
Tea Tree Lavender Shampoo	Maroma	33051090	18%	₹622.88	1	₹622.88
PURE AROMATHERAPY ESSENTIAL OIL <i>Fragrances</i> Frankincense	Mereville	3301	18%	₹423.73	1	₹423.73

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
PURE AROMATHERAPY ESSENTIAL OIL	Mereville	3301	18%	₹927.97	1	₹927.97
<i>Fragrances</i>						
Myrrh						

Subtotal:	₹3,000.00
9% CGST:	₹287.85
9% SGST:	₹287.85
Shipping & Handling:	₹198.31
Grand Total:	₹3,774.00

INVOICE

Invoice # 1000030925

Invoice Date: Jun 29, 2023

Order # 1000064984

Order Date: Jun 28, 2023

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AD330523050482F

Sold to:**Ship to:**Suhail Gupta
India Safaris and Tours Limited
House No W5-50 , W5 Lane, Western Avenue,
Sainik Farms, New Delhi
New Delhi,
Delhi, 110062
India
T: 9810730239Suhail Gupta
India Safaris and Tours Limited
House No W5-50 , W5 Lane, Western Avenue,
Sainik Farms, New Delhi
New Delhi,
Delhi, 110062
India
T: 9810730239**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – In case you have a non-Indian
credit card please use the PayPal option
below.

Select Shipping Method - COURIER AIR

(Total Shipping Charges ₹234.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Wooden Spoons <i>Option</i> Salt	Worktree	4419	12%	₹191.96	10	₹1,919.64
Wooden Spoons <i>Option</i> Sugar	Worktree	4419	12%	₹205.36	10	₹2,053.57

Subtotal: ₹3,973.21
12% IGST: ₹501.86
Shipping & Handling: ₹208.93
Grand Total: ₹4,684.00

INVOICE

Invoice # 1000030931	GSTIN : 33AAATA0037B110
Invoice Date: Jun 30, 2023	IE Code : 0488003440
Order # 1000065021	ARN of LUT : AD330523050482F
Order Date: Jun 30, 2023	

Sold to:	Ship to:
Mahesh Patel L602 Mantri Espana Outer Ring Road Bengaluru, Karnataka, 560103 India T: 09972527896	Mahesh Patel L602 Mantri Espana Outer Ring Road Bengaluru, Karnataka, 560103 India T: 09972527896

Payment Method	Shipping Method:
CCAvenue – In case you have a non-Indian credit card please use the PayPal option below.	Select Shipping Method - COURIER AIR (Total Shipping Charges ₹461.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Mini Crackers	Naturellement	1901	18%	₹220.34	1	₹220.34
Auroville Cashews - Activated and Dry Roasted	Joy Health Food	0801	12%	₹205.36	4	₹821.43
ASHWAGANDHA - CERTIFIED ORGANIC	Aurospirul	12119099	5%	₹1,519.05	1	₹1,519.05
<i>Choices</i>						
Capsules						
<i>Quantity</i>						
500 Units						
SPIRULINA AMLA CAPSULES	Aurospirul	12119099	5%	₹1,709.52	1	₹1,709.52
<i>Quantity</i>						
500 Units						
FUSILLI PASTA - SEMOLINA	Gastronomica	1902310	12%	₹205.36	1	₹205.36

Subtotal:	₹4,475.70
5% IGST:	₹161.43
12% IGST:	₹123.21
18% IGST:	₹109.98
Shipping & Handling:	₹390.68
Grand Total:	₹5,261.00

INVOICEInvoice # 1000030943
Invoice Date: Jul 03, 2023
Order # 1000065055
Order Date: Jul 2, 2023GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F**Sold to:****Ship to:**sowjanya s
1/391,krishnamuthy st., nggo colony near
ayyappan temple
coimbatore,
Tamil Nadu, 641022
India
T: 9360699119sowjanya s
1/391,krishnamuthy st., nggo colony near
ayyappan temple
coimbatore,
Tamil Nadu, 641022
India
T: 9360699119**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – In case you have a non-Indian
credit card please use the PayPal option
below.Select Shipping Method - COURIER SURFACE

(Total Shipping Charges ₹99.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Hair Pin Double	Worktree	4419	12%	₹120.54	1	₹120.54
Wooden Hair Pin	Worktree	4419	12%	₹120.54	1	₹120.54
<i>Design Option</i>						
Acacia						

Subtotal:	₹241.07
6% CGST:	₹19.77
6% SGST:	₹19.77
Shipping & Handling:	₹88.39
Grand Total:	₹369.00

INVOICEInvoice # 1000030948
Invoice Date: Jul 03, 2023
Order # 1000065047
Order Date: Jul 2, 2023GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F**Sold to:****Ship to:**S Deb
805, Rohan Ipsita, Wakad Road, Hinjewadi
Behind Shell Petrol Pump, Near Hinjewadi
Chowk
Pune,
Maharashtra, 411057
India
T: 9713161575S Deb
1880, New Shobhapur Colony VFJ Road, Opposite
Durga Mandir
Jabalpur,
Madhya Pradesh, 482009
India
T: 9424742989**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – In case you have a non-Indian
credit card please use the PayPal option
below.Select Shipping Method - BLUEDART
(Total Shipping Charges ₹305.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Cutting Board <i>Option</i> Large	Worktree	4419	12%	₹830.36	1	₹830.36

Subtotal: ₹830.36
12% IGST: ₹132.32
Shipping & Handling: ₹272.32
Grand Total: ₹1,235.00

INVOICEInvoice # 1000030958
Invoice Date: Jul 03, 2023
Order # 1000065026
Order Date: Jun 30, 2023GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F**Sold to:****Ship to:**Nipun Parikh
202 Shyam Tower, Parthasarathi Avenue,
Opposite bileshtar mahadev, 132 feet ring
road, satellite, Ahmedabad,
Gujarat, 380015
India
T: 09825576299Nipun Parikh
202 Shyam Tower, Parthasarathi Avenue,
Opposite bileshtar mahadev, 132 feet ring
road, satellite, Ahmedabad,
Gujarat, 380015
India
T: 09825576299**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – In case you have a non-Indian
credit card please use the PayPal option
below.Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹336.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
FUSILLI PASTA - SPINACH	Gastronomica	1902310	12%	₹205.36	1	₹205.36
TAGLIATELLE PASTA -SEMOLINA	Gastronomica	1902310	12%	₹205.36	2	₹410.71
CASARECCE PASTA - BEETROOT	Gastronomica	1902310	12%	₹205.36	2	₹410.71

Subtotal: ₹1,026.79
12% IGST: ₹159.21
Shipping & Handling: ₹300.00
Grand Total: ₹1,486.00

INVOICE

Invoice # 1000030970		GSTIN : 33AAATA0037B110	
Invoice Date: Jul 04, 2023		IE Code : 0488003440	
Order # 1000065063		ARN of LUT : AD330523050482F	
Order Date: Jul 3, 2023			
Sold to:		Ship to:	
Pradeep RA E 93, 7 A cross, Manyata residency Nagawara Bangalore , Karnataka, 560045 India T: 9845033229		Pradeep RA E 93, 7 A cross, Manyata residency Nagawara Bangalore , Karnataka, 560045 India T: 9845033229	
Payment Method		Shipping Method:	
CCAvenue – In case you have a non-Indian credit card please use the PayPal option below.		Select Shipping Method - COURIER AIR (Total Shipping Charges ₹2,215.00)	

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Oat Crunchies	Tamarind Bakery	19053100	18%	₹355.93	3	₹1,067.80
<i>Size</i>						
8 Piece pack						
chocolate Orange Cookies	Auroville Bakery	1905	18%	₹127.12	3	₹381.36
Granola cookies	Auroville Bakery	1905	18%	₹127.12	3	₹381.36
Vegan Chocolate Cookies	Auroville Bakery	1905	18%	₹118.64	3	₹355.93
Choco Chips Cookies	Auroville Bakery	1905	18%	₹118.64	5	₹593.22
Butter Cookies	Auroville Bakery	1905	18%	₹105.93	5	₹529.66
Ragi Cookies	Auroville Bakery	1905	18%	₹105.93	5	₹529.66
Healthy Cracker	Auroville Bakery	19054000	5%	₹128.57	5	₹642.86
Protein Cracker	Auroville Bakery	19054000	5%	₹142.86	5	₹714.29
Coco Oats Cookies	Delicious Bites	1905	18%	₹211.86	2	₹423.73
Choco Coco Cookies	Delicious Bites	1905	18%	₹169.49	5	₹847.46
Raisin Vanilla Cookies	Delicious Bites	1905	18%	₹194.92	3	₹584.75
AYURVEDIC MOSQUITO COIL	Mereville	33074100	18%	₹144.07	5	₹720.34
2 Perfumed Spirals - Saffron	Maroma	33074100	12%	₹357.14	1	₹357.14
Patchouli/Sandal						

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Encens d'auroville - Sandal Cone Incense	Maroma	33074100	12%	₹223.21	1	₹223.21

Subtotal:	₹8,352.75
5% IGST:	₹67.86
12% IGST:	₹69.64
18% IGST:	₹1,492.63
Shipping & Handling:	₹1,877.12
Grand Total:	₹11,860.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000030982

Invoice Date: Jul 05, 2023

Order # 1000065087

Order Date: Jul 4, 2023

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AD330523050482F

Sold to:

Ship to:

Nirmal M Varghese
Flat 1F, Deauville Apartments, 19 Church
Street Bangalore,
Karnataka, 560001
India
T: 9480267672

Nirmal M Varghese
Flat 1F, Deauville Apartments, 19 Church
Street Bangalore,
Karnataka, 560001
India
T: 9480267672

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – In case you have a non-Indian
credit card please use the PayPal option
below.

Select Shipping Method - COURIER SURFACE

(Total Shipping Charges ₹93.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Men's Shaving Soap	Maroma	34011110	18%	₹622.88	1	₹622.88

Subtotal: ₹622.88
18% IGST: ₹126.31
Shipping & Handling: ₹78.81
Grand Total: ₹828.00

INVOICEInvoice # 1000030983
Invoice Date: Jul 05, 2023
Order # 1000065086
Order Date: Jul 4, 2023GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F**Sold to:****Ship to:**Sundar Sarma
No.3, Developed Plots Industrial Estate, 3rd
Floor, Ashvich Tower Perungudi
Chennai,
Tamil Nadu, 600096
India
T: 9790911346Sundar Sarma
31-Thirumoorthy Lay Out, Thadagam Road, Cross
4 Coimbatore,
Tamil Nadu, 641002
India
T: 9790911346**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – In case you have a non-Indian
credit card please use the PayPal option
below.Select Shipping Method - COURIER SURFACE

(Total Shipping Charges ₹144.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
SPIRULINA TABLETS	Aurospirul	12119099	5%	₹1,709.52	1	₹1,709.52
<i>Quantity</i>						
500 Units						

Subtotal:	₹1,709.52
2.5% CGST:	₹46.17
2.5% SGST:	₹46.17
Shipping & Handling:	₹137.14
Grand Total:	₹1,939.00

INVOICEInvoice # 1000030985
Invoice Date: Jul 05, 2023
Order # 1000065083
Order Date: Jul 4, 2023GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F**Sold to:****Ship to:**Rachit Salil Mehta
Flat No 6, Laxmi Building, Talmaki road Off
17th Road, Santa Cruz West, Mumbai 400054
Second right after Rajesh Khanna Garden
Mumbai,
Maharashtra, 400054
India
T: 9820620190Rachit Salil Mehta
Flat No 6, Laxmi Building, Talmaki road Off
17th Road, Santa Cruz West, Mumbai 400054
Second right after Rajesh Khanna Garden
Mumbai,
Maharashtra, 400054
India
T: 9820620190**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – In case you have a non-Indian
credit card please use the PayPal option
below.Select Shipping Method - COURIER AIR
(Total Shipping Charges ₹478.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Wind Chime Water ¾	Svaram	8306	12%	₹3,375.00	1	₹3,375.00

Subtotal: ₹3,375.00
12% IGST: ₹456.21
Shipping & Handling: ₹426.79
Grand Total: ₹4,258.00